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KENDELSE 

Afsagt den 10. september 2025 

af 

Fodboldens Disciplinærinstans 

i sagen 

Vejgaard B – Odder Fodbold, afviklet den 30. august 2025 

 

SAGEN 
 
Lørdag den 30. august 2025 blev kamp i CampoBet 3. Division - Grundspil 2025/26, Pulje 1, mellem Vejgaard B og Odder Fodbold, 
spillet på Spar Nord Arena. 
 
Kampen blev efter 50 minutter og 20 sekunder afbrudt på grund af farligt vejr stillingen 1-1.  
 
Efter kampen har kampens dommer i overensstemmelse med de retningslinjer, som dommerne er instrueret i, sendt en indberet-
ning fra kampen. 
 
INDBERETNING FRA KAMPENS DOMMER 
 
Kampens dommer har indberettet, at kampen blev afbrudt første gang efter cirka 10 minutter på grund af tordenvejr. Efter cirka to 
timers pause blev kampen genoptaget, hvor 1. halvleg blev afsluttet. 
 
Dommeren har desuden oplyst, at dommeren efter cirka 5 minutter og 20 sekunder spillet i 2. halvleg bliver nødt til at afbryde 
kampen endeligt på grund af farligt vejr. Dette skete efter fælles forståelse fra begge klubbers trænere. 
 
REDEGØRELSE FRA VEJGAARD B OG ODDER FODBOLD  
 
Vejgaard B og Odder Fodbold har fået forelagt dommerens indberetning og er blevet anmodet om en redegørelse.  
 
Vejgaard B og Odder Fodbold har fremsendt en redegørelse.  
 
FODBOLDENS DISCIPLINÆRINSTANS’ BEMÆRKNINGER 
 
Jens Hjortskov (formand), Jakob Berger (næstformand), Kim Garde Madsen, Lars W. Knudsen, Steven Lustü, Stig Pedersen og Teddy 
Pedersen har deltaget i sagens behandling.  

Det følger af § 18.8 i propositioner for Herre-DM, at hvis en kamp afbrydes på grund af vejrlig, banens tilstand eller af anden akut 
grund, skal dommeren indberette dette. Det følger videre, at Fodboldens Disciplinærinstans herefter kan beslutte af lade kampen 
spille om, at lade kampen spille færdig eller fastsætte kampens resultat samt fradømme og/eller tilkende point. 
 
Det følger desuden af DBU’s love § 30.1, nr. 9, at Fodboldens Disciplinærinstans kan træffe afgørelse om fastsættelse af en ny kamp 
(omkamp), genoptagelse og færdiggørelse af en afbrudt kamp, eller fastsættelse af kampresultatet, hvis en kamp er blevet afbrudt 
og det besluttes ikke at genoptage og færdiggøre kampen. 
 
Fodboldens Disciplinærinstans bemærker, at begge klubber har oplyst, at de ikke ønsker at spille kampen færdig, og at de ønsker, 
at stillingen (1-1) fastsættes som kampens resultat.  
 
Fodboldens Disciplinærinstans vurderer på baggrund af dommerens indberetning og klubbernes redegørelse, at kampen hverken 
skal genoptages eller spilles om. 



Sag 035-25/26 

2 
 

 
Fodboldens Disciplinærinstans fastsætter således kampens resultat til 1-1, jf. DBU’s love § 30.1, nr. 9). 
 

**** 

Fodboldens Disciplinærinstans afsiger herefter følgende 
 

KENDELSE 
 
Kampens resultat fastsættes til 1-1, jf. § 18.8 i propositioner for Herre-DM, jf. DBU’s love § 30.1, nr. 9). 
 
Kendelsen kan skriftligt indbringes af sagens parter for Fodboldens Appelinstans inden for 48 timer fra fremsendelsen af kendelsen, 
jf. DBU’s love § 30.8, jf. § 31.3, nr. 4). 
 
 

Brøndby, den 10. september 2025 
 

Fodboldens Disciplinærinstans 
 

Jens Hjortskov, formand  
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